



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

26 лютого 2019 р.

Сєвєродонецьк

№ 603

**Про внесення змін до Програми
економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», зобов'язую:

внести у додаток 5 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2019 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 № 1036 (зі змінами), такі зміни:

1. У позиції «Освіта»:

у графах 2, 4 цифри «164997,548», «18237,282» замінити цифрами «163588,909», «16828,643» відповідно;

у рядку «Капітальний ремонт (заміна віконних блоків) будівлі Комунального дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 5 «Любисток» Управління освіти Рубіжанської міської ради, розташованого за адресою: вул. Володимирська, 49-А, м. Рубіжне, Луганська область» графах 2, 4 цифри «1490,000» замінити цифрами «1429,750»;

у рядку «Капітальний ремонт (заміна віконних блоків) будівлі Комунального дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 9 «Дельфін» Управління освіти Рубіжанської міської ради, розташованого за адресою: вул. Володимирська, 49-Г, м. Рубіжне, Луганська область» графах 2, 4 цифри «1490,000» замінити цифрами «1461,499»;

у рядку «Капітальний ремонт приміщень та інженерних мереж будівлі дошкільного навчального закладу, розташованого за адресою: вул. Пізника, 1б, с. Лиман Старобільського району Луганської області» графах 2, 4 цифри «1450,000» замінити цифрами «130,112»;

2. У рядку «Всього» графах 2, 4 цифри «622 381,378», «172 498,805» замінити цифрами «620 972,739», «171 090,166» відповідно.

3. У рядку «ВСЬОГО» графах 2, 4 цифри «857086,640», «318582,704» замінити цифрами «855678,001», «317174,065» відповідно.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації


Віталій КОМАРНИЦЬКИЙ